СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E95D200053AC328A4C399DB40C8E0AC1
Владелец: Чекин Евгений Алексеевич
Действителен с 13.10.2020 по 31.12.2021

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

08.07.2021 № 300-П
                   г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в
приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от 24.11.2017 № 504-П «О создании
Комиссии по разработке
территориальной программы
обязательного медицинского
страхования в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края
от 24.11.2017 № 504-П «О создании Комиссии по разработке территориальной
программы обязательного медицинского страхования в Камчатском крае»
следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования в Камчатском крае (далее – Комиссия)
Болдышевскую Алену Николаевну;

2) ввести в состав Комиссии:
Кильдау Анастасию Анатольевну - Исполняющую обязанности

директора Камчатского филиала АО
«Страховая компания «СОГАЗ-Мед»,
Полномочного представителя
Всероссийского союза страховщиков
по медицинскому страхованию в
Камчатском крае (по согласованию).

Временно исполняющий
обязанности Председателя
Правительства - Первого вице-
губернатора Камчатского края Е.А. Чекин